CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 023/2023

A Comissão Especial de Licitações do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, no exercício das
atribuições que lhe confere o Ato de Consórcio, torna público a retificação do Edital de Licitação PE
023/2023:
Onde se lê: “... que irá realizar no dia 14/11/2023...”
Leia-se: “... que irá realizar no dia 17/11/2023...”

Pato Branco/PR, 31 de outubro de 2023.

Lhuanna Gabriela Vardanega Perico
Pregoeira